
BASHKIA VORË
Nepunesi Autorizues

Nr .........prot Vore me
___/___/2017

Formulari i Njoftimit te Kontrates
(per t’u botuar ne buletinin e prokurimeve publike)

Bashkia Vore

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Vore

Adresa Qyteti Vore

Tel/Fax 047 600433

E-mail bashkiavore@gmail.com

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim ne rruge elektronike

3. Objekti i kontratës «Blerje materiale elektrike për linjat e ndricimit publik»

4. Fondi limit 7.527.600 leke pa tvh

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite kalendarike

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
18/12/2017 Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

18/12/2017 Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al

Nepunesi Autorizues

Aqif MUÇA

Punoi, Konceptoi , Miratoi: Olsa Subashi
4 kopje, date __________2015


